
２０２０年３月吉日

関係 各位

北海道旭川西高等学校吹奏楽部

父母の会会長 松岡 愛美

事務局 宮前 貴英

旭川西高等学校吹奏楽部 第２１回定期演奏会の開催中止について

早春の候 皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より吹奏楽部の活動に対して格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、来る３月２２日（日）に旭川市民文化会館において、開催を予定していた表記行事ですが、

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて、感染のリスクを抑えること、また高校を含む各学校が休校

になっている状況等を踏まえ、誠に残念ではありますが、開催を中止することといたしましたので、

お知らせいたします。特に３年生については、卒部記念の最後のステージとなるところで、大変心苦

しい限りですが、事情をご賢察のうえ、ご理解をいただきますようお願いいたします。

つきましては、既に購入いただきましたチケットの取り扱いにつきまして、以下の通り対応させて

いただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１．既に購入済みのチケットは、「第９回サマーコンサート」＜２０２０年８月１０日（月・祝）

１８：００開催予定＞でのご利用を可能とします。よろしければ、そのままチケットを保管く

ださいますようお願いいたします。

２．払い戻しをご希望の場合は、以下の通り対応させていただきます。

①吹奏楽部員、及び本会会員より購入された方は、それぞれの部員及び会員の父母にチケッ

トをお渡しください。

②玉光堂イオンモール旭川駅前店にて購入された方は、店舗にて払い戻しを受けてください。

③ヤマハ旭川店、文化会館売店、大雪クリスタルホールミュージアムショップにて購入され

た方は、店舗では払い戻しができません。本会事務局（下記）までお問い合わせください。

返金方法についてご相談させていただきます。（①②が困難な場合も同様にお願いします）

＊勝手ながら、返金期限は２０２０年４月３０日（木）とさせていただきます。

お問い合わせ： 旭川西高等学校吹奏楽部父母の会事務局（宮前）

ＴＥＬ：０１６６－５２－１２１５

ＦＡＸ：０１６６－５２－２９７４

E-mail：taiyuha38a@yahoo.co.jp




